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KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

mgT

https://irkutsk.move.ru/objects/9287153728

C3 Atpuym, C3 ATpuym

79801153963

2.82 ™

15.6 m°
18.7 M*

52.27 M°

8/16 9’
(=)

%]
Orwu Topopa o¥

MNponoam
© Angexe SIHpexc KapTei

KBapTupsbl
Cc oTOenkomn
na

2 kBapTan 2027 r.


https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MpoLaéTca 2-KOMHaTHas KBapTupa B
cTposwemcsa gome ([om 6), cpok caadu: ll-Ks.
2027, obwen nnowanbto 52.27 KB.M., Ha 8
3Taxke. HoBbIn Xunnonm komnnekc «KPblJIbA» ot
Crneunann3npoBaHHOro 3acTponmnka «ATpnym»
pacrnonoxXeH no agpecy: r. MpkyTck, no yn. 1-i
CoBeTCKui nepeysiok.
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